
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشــت و سلامت- بر 
اســاس گزارش وزارت بهداشــت، 
درمــان و آموزش پزشــکی، روزانه 
حدود ۳۰ هزار نفر بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا 
به کلینیک های سرپایی مراجعه می کنند 
کــه در پی آن یک هــزار و ۲۰۰ تا یک 
هزار و ۴۰۰ نفر بســتری شــده اند، با 
بررســی های صورت گرفته و انجام 
نمونه گیــری در بیــش از ۲ هزار نفر، 
تست آنفلوآنزا بالای ۵۰ درصد مثبت 
شده در حالی که وضعیت مثبت شدن 

تست کرونا کمتر از ۱۰ درصد است.
همانطور که هفته گذشــته بهرام 
عیــن اللهی وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی، از همه گیری آنفلوآنزا  
به طور غیرقابل پیش بینی در اواسط مهر 
با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها خبر 
داده بود، در عین حال نیز ۱۴ آبان ماه به 
فروکش آنفلوآنزا  اشاره کرده است، اما 
باید گوش به زنگ باشیم تا همه گیری 

این بیماری وسیع تر نشود.
ســعید کریمی معــاون درمان 
وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی نیز در این زمینه گفت: از دو 
هفته گذشــته به تدریج تعداد بیماران 
دارای علائم تنفســی افزایش یافته و 
هفته گذشته نسبت به هفته قبل حدود 
۳۰ درصد و نسبت به ۲ هفته قبل، تعداد 
مراجعین حدود ۷۰ درصد بیشتر شده 

است.
واکســن  تزریق  ضرورت 

آنفلوآنزا در گروه های پرخطر
بر اســاس اظهارات وی، بیماری 
آنفلوآنزا قدیمی اســت و واکسن ها بر 
آن بسیار موثر هستند اما ضرورتی ندارد 
تمام افراد واکسن را تزریق کنند. افراد 
دارای بیماری قلبی، تنفســی، کلیوی، 
بیماران دارای دیابت کنترل نشده، افراد 
دارای بیماری زمینــه ای دارای نقص 
ایمنی، افراد سالمند و زنان باردار مستعد 
ابتلا به بیماری آنفلوآنزا هستند و باید 
واکسن را تزریق کنند. در هفته گذشته 
نزدیک به ۲ میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا 

در کشور توزیع شده است.
کریمــی افزود: اکنــون بیماری 
آنفلوآنزا که در کشور شیوع  پیدا کرده 
همان ســویه های قدیمی H۱N۱  و 
H۳N۲ اســت در ۲ ســال گذشته به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا و رعایت 
شــیوه نامه های بهداشتی توسط مردم 
ویــروس، زیاد نمود پیــدا نکرد اما با 
کاهش رعایت شــیوه نامه هاو افزایش 
برخورد سیســتم ایمنی بــا ویروس 

بیماری خودش را نشان داده است.
وی افــزود: یکــی از مهمترین 
درمان های آنفلوآنزا اســتراحت است 

افراد مبتلا به این ویروس باید پنج روز 
تا یک هفته استراحت کنند. استفاده از 
ماسک، شستن دست ها،  فاصله گذاری 
اجتماعی و خود مراقبتی به خصوص 
در افــراد دارای بیماری زمینه ای تاثیر 

چشم گیری در کاهش ابتلا دارد. 
کریمی با بیان اینکه ایمنی ناشی 
از واکســن در خصوص کرونا بعد از 
گذشــت ۶ ماه کاهش می یابد، تاکید 
کرد: توصیه می شود افرادی که ۶ ماه از 
تزریق نوبت قبلی واکسن خود گذشته 
 اســت برای تزریق دُز یــادآور  اقدام 

کنند.
 آنچه که حائز اهمیت اســت، دو 
نــوع ویروس آنفلوانزا، A و B، باعث 
همه گیری سالانه آنفلوانزا می شوند و 
هیچ کشــوری نمی تواند از ورود این 
بیماری جلوگیری کند، بنابراین رعایت 
اصول بهداشت فردی و اجتماعی می 
توانــد در کنترل و مقابله با این بیماری 

موثر باشد.
همانطــور که مرکــز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشکی هفته گذشته 
با صــدور اطلاعیه ای بــر تاثیر مثبت 
پوشــاندن دهان و بینی با ماســک بر 

کاهش ابتلا به آنفلوآنزا تاکید کرد.
 ایــن مرکز در راســتای مراقبت 
و کنتــرل بیمــاری آنفلوانزا و ســایر 
بیماری های واگیر شــدید تنفســی و 
کاهش حساســیت عمومی نســبت 
بــه رعایت اصول بهداشــت فردی و 
عمومــی، ایجاد آمادگی هــای لازم با 
شــروع فصل سرما را الزامی دانست و 
۶ کار اساسی پوشاندن دهان و بینی در 
هنگام سرفه یا عطسه، در صورت امکان 
استفاده از ماسک یکبار مصرف، شست 
و شوی مداوم و مکرر دست ها، نوشیدن 
آب و مایعــات کافی و اســتراحت، 
اســتفاده از داروهای ضد ویروســی 

در صورتی که سیســتم ایمنی آسیب 
پذیری داشته باشید و بنا به تشخیص و 
تجویز پزشک، عدم استفاده خودسرانه 
داروهای آنتی بیوتیــک؛ )این داروها 
بر روی ســرماخوردگی و آنفلوانزا و 
بیماری های ویروسی تاثیری ندارند(، 
پرهیز و عدم حضور در اماکن عمومی 
و تجمعات را در کنترل و پیشگیری از 
انتقال و انتشار بیماری های تنفسی موثر 

عنوان کرد.
 ایجاد آمادگــی های لازم با 
شروع فصل ســرما در کنترل و 
پیشــگیری از انتقال و انتشــار 

بیماریهای تنفسی الزامی است
شهنام عرشــی سرپرست  مرکز 
مدیریت بیماری هــای واگیر وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز  
افزود: در فصل شیوع آنفلوانزا پزشک 
برای تشخیص این بیماری و رد کردن 
علل دیگری مانند کرونا ویروس، طی ۳ 

تا ۴ روز پس از شروع علائم و نشانه ها، 
مانند تب، سردرد، دردهای عضلانی، 
گلو درد، ضعف، خســتگی، ســرفه، 
گلــو درد، گرفتگی بینــی و آبریزش 
بینــی آزمایش تشــخیص آنفلونزا را 

درخواست می دهد.
وی اظهار داشت: پزشکان به طور 
معمول آنفلوانزا را بدون انجام آزمایش 
تشخیصی، درمان می کنند. اما، آزمایش 
آنفلونزا می تواند به رد ســایر بیماری 
ها مانند کرونــا ویروس کمک کند و 
احتمال اســتفاده از آنتی بیوتیک های 
غیرضروری را در افراد کاهش می دهد.

پزشکان به طور معمول آنفلوانزا را 
بدون انجام آزمایش تشخیصی، درمان 
می کنند. اما، آزمایش آنفلونزا می تواند 
به رد ســایر بیماری هــا مانند کرونا 
ویروس کمک کند و احتمال اســتفاده 
از آنتی بیوتیک های غیر ضروری را در 

افراد کاهش می دهد
عرشــی با بیان اینکه تعداد موارد 
ابتلا به آنفلوآنزا در پنج هفته گذشــته 
کمتر از یک درصد بود که اکنون روند 
افزایشی دارد، تصریح کرد:  ۵۰ درصد 
ســرماخوردگی های شــدید، ابتلا به 
آنفلوآنزا تشخیص داده می شود و هر 
ســال حدود هزار تا ۲ هزار موارد ابتلا 
به آنفلوآنزا را حتی در فصول گرم سال 
نمونه برداری می کنیم البته افرادی که 
علایم سرماخوردگی دارند، اما امسال 
روند ابتلای افراد بــه آنفلوآنزا زودتر 
شــیوع یافته به همین دلیل مشــاهده 
می شــود که مراجعات مردم به مراکز 

درمانی افزایش یافته است.
این مقــام مســوول در وزارت 
بهداشــت خاطرنشان کرد: سالمندان، 
کــودکان، زنان بــاردار و مبتلایان به 
بیمــاری های قلبی، ریــوی، کلیوی، 
دیابت، آســم و غیره با توجه به اینکه 
سیســتم ایمنی ضعیف تری نسبت به 
سایر افراد دارند،   وقتی دچار آنفلوآنزا 
بشــوند در معرض خطر بیشتری  قرار 
می گیرند، بــه همین دلیل توصیه می 
شــود هر چه سریعتر واکسن آنفلوآنزا 

را تزریق کنند. 
همانطور که مــردم با همکاری 
و توجــه به هشــدارهای بهداشــتی 
به خصوص اســتفاده از ماســک در 
اماکن شــلوغ مانند متــرو و اتوبوس، 
حفظ فاصله اجتماعی و شستشــوی 
مکرر دســتها بــا آب و صابون یا مواد 
ضدعفونی کننده در کنترل همه گیری 
کرونا مشارکت داشتند، لازم است در 
پیشگیری از روند افزایشی آنفلوآنزا نیز 
رعایت این اصول بهداشــتی را مورد 

توجه قرار دهند.

همه گیری بیماری آنفلوآنزا زودتر از آنچه فکر می کردیم از اوایل مهرماه بسیاری از گروههای سنی
 بویژه کودکان و دانش آموزان را با بازگشایی مدارس روانه مراکز درمانی کرده است، بطوریکه موارد ابتلا به ۴۰ 

درصد افزایش یافته و باید هشدارهای بهداشتی را جدی بگیریم.

آنفلوآنزا می تازد؛هشدارها را 
جدی بگیریم

آنچه باید از نحوه مصرف تخم مرغ بدانیم
گروه بهداشت و سلامت- تخم مرغ، یکی از مواد غذایی پرمصرف است که بسیاری از ما به تنهایی آن را در یک وعده 

غذایی مصرف می کنیم و یا به عنوان مواد اولیه غذاهای مختلف در برنامه غذایی به کار می بریم.
گلبن سهراب متخصص تغذیه، در پاسخ به این سوال که آیا تخم مرغ آلوده به مدفوع مرغ را باید بشوییم یا خیر، گفت: 
گاهی اوقات زمانی که تخم مرغ را خریداری می کنیم متوجه بقایای مدفوع مرغ روی پوست آن می شویم، درست است که 
مدفوع مرغ حاوی باکتری سالمونلا است ولی اگر پوست تخم مرغ ترک نداشته باشد و یا شکسته نباشد، جای نگرانی نیست.

وی با بیان این مطلب که بهتر است تخم مرغ را نشویید، تاکید کرد: شستن تخم مرغ می تواند باعث پخش شدن آلودگی 
شود، این عمل باکتری ها را از سطح تخم مرغ پاک می کند ولی لایه حفاظتی و طبیعی روی پوست تخم مرغ را از بین می برد، 
از این لایه باکتری ها به راحتی وارد تخم مرغ می شوند.سهراب ادامه داد: می توانید آلودگی را با دستمال کاغذی از روی تخم 

مرغ بردارید ولی حتماً دست های خود را با مایع حاوی مواد آنتی باکتریال بشویید.
این متخصص تغذیه افزود: می توانید آلودگی را با دستمال کاغذی از روی تخم مرغ بردارید ولی حتماً دست های خود 
را با مایع حاوی مواد آنتی باکتریال بشویید.وی با بیان این موضوع که اگر روی تخم مرغ نیز ترک داشته باشد، باکتری های 

سالمونلا می توانند به راحتی داخل آن شوند، ادامه داد: هیچ گاه از تخم مرغ شکسته و یا ترک خورده استفاده نکنید.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی توضیح داد: اگر تخم مرغ ها هنگام خرید، در بین راه و یا در منزل 
دچار شکستگی یا ترک شدند باید سریع آن را مصرف کرد خاطرنشان کرد: در صورت عدم نیاز باید محتویات تخم مرغ را 

شکسته، داخل ظرف تمیز در دار ریخته و حداکثر ظرف مدت دو روز از آن استفاده کنیم.
سهراب افزود: تخم مرغ اگرحین پخته شدن بشکند خطری ندارد و به راحتی می توان از آن استفاده کرد. وی همچنین 
درباره رشــته های ســفید چسبیده به زرده تخم مرغ نیز گفت: زمانی که تخم مرغ را می شکنیم معمولاً رشته سفیدرنگ که 
به زرده چسبیده را مشاهده می کنیم، زمانی که زرده تشکیل می شود داخل سفیده می چرخد و در طی این فرآیند فیبرهای 
پروتئینی در بالا و پایین تخم مرغ تشکیل می شود.این متخصص تغذیه گفت: نقش این رشته ها یا فیبرها نگه داشتن زرده در 
وسط تخم مرغ است و همانند کمربند عمل می کند، هر چقدر این رشته ها ضخیم تر باشد به این معنی است که تخم مرغ 
تازه تر و استفاده از آن نه تنها مشکلی ندارد بلکه مفیدتر و پروتئین بالاتری دارد.عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی درباره وجود لکه های خون در تخم مرغ اظهار کرد: گاهی اوقات لکه خون در تخم مرغ دیده می شود، در این 
مواقع، لکه خون در تخم مرغ آزارمان می دهد و ما را نسبت به خوردن چنین تخم مرغی نگران می کند.وی با بیان اینکه لکه 
خون در روند شــکل گیری تخم مرغ ایجاد می شــود خاطرنشان کرد: خوردن این تخم مرغ ها برای سلامت مشکلی ایجاد 
نمی کند و بر خلاف باور رایج، این لکه ها اصلًا نشان دهنده آلودگی یا مشکلات دیگر در تخم مرغ نیستند.به گفته عضو هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در واقع این تخم مرغ ها از نظر ارزش تغذیه ای هیچ تفاوتی با تخم مرغ های دیگر 
ندارند.ســهراب با اشــاره به این که علت به وجود آمدن لکه های خونی بدین گونه است که در مراحل ابتدایی شکل گیری 
تخم مرغ، تخم در حال رشد در میان کیسه ای که حاوی شبکه ای از عروق خونی است احاطه می شود ادامه داد: زمانی که 
زرده به تدریج بالغ می شود، از کیسه ی زرده به نام خط شکاف یا استیگما جدا و آزاد می شود، گاهی کیسه ی زرده می تواند 
در طول این فرآیند پاره شده و گسستگی رگه ای خونی را موجب شود که به درون زرده نشت کرده و حتی موجب شود 
بخش آلبومین تخم مرغ حاوی لکه های خونی شود، این لکه ها با مرور زمان روشن می شوند، در حالی که لکه های خونی 
تیره نشان دهنده ی تازگی تخم مرغ است.این متخصص تغذیه خاطرنشان کرد: بعضی افراد عقیده دارند که لکه های خون 
ممکن است به معنی باشد که تخم وارد مرحله ی جنینی شده و به دلیل تخم گذاری در اواسط این فرآیند، این مرحله متوقف 
شده است که البته به لحاظ علمی این مورد تأیید نشده ولی در عین حال می توان در صورت ایجاد این موضوع، لکه ها را به 

راحتی برداشته و تخم مرغ را مصرف کرد.
وی همچنین درباره این موضوع که می توان تخم مرغ را برای جلوگیری از ترک خوردن در کیسه فریزر آب پز کرد یا 
خیر نیز توضیح داد: ماده اصلی نایلون های فریزر پلی اتیلن خطی است که در دسته پلیمرهای پلاستیکی نسبتاً ایمن است 

که خطری را متوجه سلامت انسان نمی کند. 
سهراب با تاکید بر اینکه مطالعات جدیدی با موضوع ریزپلاستیک ها انجام شده که این مواد می توانند از پوسته تخم مرغ 
عبور کرده و وارد بدن شوند، عنوان کرد: توصیه می شود برای اطمینان از سلامت ماده غذایی که مصرف می کنیم، آن را در 
معرض مواد پلاســتیکی داغ و یا آب شــده قرار ندهیم.وی در پاسخ به این سوال که آیا برجستگی های سفید روی پوست 
تخم مرغ به دلیل وجود هورمون است یا خیر، گفت: در حدود ۲ درصد از تمام پرندگان تخم گذار، تخم هایی با پوسته های 

غیرمعمول دارند که در یک درصد به شکل برجستگی ها و نقاط سفید رنگ دیده می شوند.
سهراب تاکید کرد: این برجستگی ها به دلیل رسوب کریستال های کربونات 

کلســیم اضافی بر روی پوسته تخم مرغ ایجاد می شوند بنابراین مصرف 
این تخم مرغ ها هیچ مشــکلی برای سلامت 

ایجاد نمی کند.
وی اضافه کرد: وجود برجستگی 
روی پوســته تخم مرغ هیچ ارتباطی 
به هورمــون و آنتی بیوتیــک ندارد 
و در صــورت مشــاهده بــا خیال 

 راحــت می توانید از ایــن تخم مرغ ها 
استفاده کنید.

در فصــل شــیوع آنفلوانــزا پزشــک بــرای تشــخیص ایــن بیمــاری و رد کــردن علل 
دیگــری ماننــد کرونــا ویــروس، طــی ۳ تــا ۴ روز پــس از شــروع علائم و نشــانه ها، 
ماننــد تــب، ســردرد، دردهای عضلانــی، گلو درد، ضعف، خســتگی، ســرفه، گلــو درد، 
گرفتگــی بینــی و آبریزش بینــی آزمایش تشــخیص آنفلونــزا را درخواســت می دهد.

حواستان به شخصی که در حرف و رفتارش 
بیــش از اندازه غلو می کند باشــید، او از شــما 
درخواســتی دارد که بهتر اســت از شما جواب 
منفی بشنود. این روزها مراقب رفتارتان با دیگران 
باشــید. از هر اصطکاکی جلوگیــری کنید. برای 
انجام کاری طرح یا نقشه ای دارید اما کارها مطابق 

با نقشه تان پیش نمی رود.

در مورد مســائل مالی این روزها بهتر است 
محتاط تر عمل کنید و در خرج هایتان سخت گیر 
تر باشید. در یک مجلس میهمانی شرکت می کنید 
و از ملاقات شخصی بسیار خوشنود می شوید. به 
پیشــنهاد شراکتی که به شما می شود، خوب فکر 
کنید و بی گدار به آب نزنید، بعضی اشــتباهات به 

سختی قابل جبران هستند.

در رابطه با مســائل عاطفی و احساسی بهتر 
اســت با چشــم باز تصمیم بگیریــد و بعد رفتار 
کنید. درگیر یک مســئله مالی هستید، با یک وکیل 
مشــورت کنید و راه جدیدی را امتحان کنید. در 
رابطــه با نیتی که دارید برای رســیدن به هدفتان 
مجبورید از یکی از خواســته هایتان بگذرید، خدا 

و خرما با هم نمی شود.

از نظر عاطفی قدری خود را گرفتار می یابید 
که البته این نوع گرفتاری ها معمولا شــیرین است 

و نباید زود از کوره در بروید. 
یــک چیز یا کار تــازه را تجربه می کنید که 
بســیار خوشحالتان می کند. انجام شدن کاری که 
برای شــما بسیار مهم اســت منوط به پیگیری و 

پشتکار شماست.

پیش از آنکه دیگران با شــرایطی که برایتان 
تعریف می کنند کلافه و عصبانی تان کنند، نسبت 
به شــرایط اعتراض و درخواســتتان را بیان کنید. 
شــخصی در صدد سوءاستفاده از شما و دسترسی 
به اطلاعات محرمانه تان اســت، حواستان باشد به 
هیــچ غریبه ای اعتماد نکنیــد و اطلاعاتتان را در 

اختیارش نگذارید.

از نحوه رفتار دوستی دلخور شده اید اما سعی 
کنیــد نارضایتی خود را اکنون به او نشــان ندهید 

بلکه در موقعیتی مناسب با او صحبت کنید. 
در محیــط کارتان به یــک موقعیت جالب 
دســت می یابید تا به یکی از اهداف خود برسید. 
یکی از افراد خانواده به ســفری می رود و زود بر 

می گردد.

جوانــب کار را بســنجید. در محیط کاری یا 
تحصیلی حواســتان به همــکاران و یا همکلاس 
هایتان باشــد؛ هر پیشــنهادی را چشم بسته قبول 
نکنید. یک تغییر کوچک در روحیه تان تاثیر بسیار 
خوبی خواهد داشت. یک سفر کوتاه چند روزه در 
پیش دارید، از این فرصت برای آرامش اعصابتان 

استفاده کنید.

برای انجام کاری خیر پیش قدم می شــوید. 
شــخصی با گفتن حرفی و یا نشــان دادن چیزی 
بســیار خوشــحالتان می کند و خستگی از تنتان 
می برد. یــک خرید کوچک می کنید که کارها را 
برایتان راحت تر می کند. این هفته روحیه سازنده 
و شاداب شــما موجی از انرژی مثبت به دیگران 

منتقل می کند.

مطلبی که دنبالــش می گردید پیدا می کنید. 
کمی صبور باشــید اوضاع به نفعتان تغییر می کند. 
برای رفتن به یک مراســم شادی تدارک خواهید 
دید. این هفته شــخصی سوالی کاری یا تحصیلی 
از شــما می کند که شما را به فکر فرو می برد. این 
مطلب را جدی تر بگیرید، شما را به جواب سوال 

خودتان می رساند.

از هر دســتی بدهید از همان دســت به شما 
بر مــی گردد. تا دو ماه دیگر کارهایتان درســت 
می شــود. دوران سختی را پشت سر گذاشته اید 
بعد از این شــرایط راحت تر می شــود، امیدوار 
باشــید. این روزها درگیر انجام یک کار بزرگ و 
مهم هستید. برای جواب دادن به یک درخواست 

بر سر دوراهی قرار می گیرید.

لازم است در مورد مسائل مربوط به سلامتی 
و تغذیه خود جدی تر باشید و با یک برنامه ریزی 

حساب شده در حد مطلوب باقی بمانید. 
یک طلب دیرینه به شــما پرداخت می شود 
که همانند هدیه ای غیر منتظره شــما را خوشحال 
می کند. خوشبختانه روحیه شما مثبت و انعطاف 

پذیر است.

این روزها شما به همه موجودات هستی می 
توانید عشق بورزید و آرام زندگی کنید. در کاری 
لازم است مهارت بیشتر پیدا کنید. در مورد رابطه 
عاطفی تان پیشــرفت هایی خواهید دید به شرط 
اینکه از همین حالا دســت به کار شوید و تغییری 
کوچک در رفتارتان ایجاد کنید، نا امید نشــوید و 

صبورانه پیگیر باشید.

فـال هفتــه
فروردین : 

تیـــر : 

مهـــر : 

دی : 

اردیبهشت : 

مــرداد : 

آبـــان : 

بهمــن : 

خرداد : 

شهـریور : 

آذر : 

اسفنــد : 

شنبه 5 آذر 1401 ، 1 جمادی الاول 1444 ،26 نوامبر 2022، شماره 4092، صفحه

آگهی تغییرات شرکت فولاد سپهر کیش )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 7954  و شناسه ملی 14004408162

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1401،06،02 ، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، خیابان خیام ، 
مجتمع بازار سارینا 1 ، طبقه 3 ، واحد 322 ، کد پستی شماره 7941896946 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نیل سان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 8640  و شناسه ملی 10980166754

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.02.31 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1 . صورتهای مالی شــرکت شــامل : سود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال 

مالی منتهی به 1400.12.29 به تصویب رسید.
2 . موسسه حسابرسی هوشیار ممیز با شناسه ملی 10100439645 بعنوان 
حســابرس و بازرس اصلی و موسســه حسابرسی نهان نیک نگر با شناسه 
ملی 10320739923 بعنوان بازرس علی البدل برای ســال مالی منتهی به 

1401.02.29 انتخاب شدند.
3 . روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صنایع غذایی دوستداران ارمغان کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13961و شناسه ملی 14008825755
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401.06.20 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید : 
1 . آقای حســین شیرازی منش به شــماره ملی 0040601048 به سمت 
مدیر عامل )خارج از اعضاء ( ، آقای محمد مجید حسینعلی به شماره ملی 
0451366336 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای رامیار کرم همدانی به 
شماره ملی 0440648823 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم سیده 
مائده ابراهیمی پاکزاد به شماره ملی 2064810471 به سمت عضو هیئت 

مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اســلامی و سایر اوراق عادی اداری با امضای مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
 . رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گروه مشاورین تجاری میکا کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13094 و شناسه ملی 14005993375
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات 

مدیره مورخ 1401.06.16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
  1 . خانم طوفان خســروی نیا با کد ملی 1911140965 به ســمت مدیر 
عامــل و عضو هیات مدیره ، آقای دانیال حســین پــور قهفرخ با کد ملی 
5100092531 به ســمت رئیس هیــات مدیره و آقای محمد زارعی با کد 
ملی 5869659302 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2 . کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک ، ســفته ، بروات و 
عقود اســلامی و کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای ثابت مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
  رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پلرم کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 7560  و شناسه ملی 10861573878

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.07.18 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، پشت بازار پانیذ ، 
جنب مسجد امام رضا ، غرفه شماره 10 ، کد پستی شماره 7941890143 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هلیکوپتری پاسارگاد پرواز کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13360 و شناسه ملی 14006750018
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/03/16 و تائیدیه 
سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120117502 مورخ 1401/04/20 
موارد ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید. »آموزش کارکنان هواپیمایی و 
بالگردی ) هلیکوپتری ( اعم از پروازی ، آمد و شــد ، ترافیک زمینی ، فنی و 
عملیاتی با مجوز رسمی از سازمان هواپیمایی کشوری )ATO(. .« و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرین سازه آتی کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 13393 و شناسه ملی 14006845720

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.25 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1 . ترازنامه و عملکرد سود و زیان منتهی به 1400.12.29 به تصویب رسید.
2 . موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا با شناسه ملی 
10100617632 بعنــوان بازرس اصلی و آقای علیرضا رمضانی طهرانی به 
شــماره ملی 0061537756 بعنوان بازرس علی البدل برای  یک سال مالی 

انتخاب شدند.
3 . روزنامه کثیر الانتشــار اقتصاد کیش جهت نشــر آگهی  های شــرکت 

انتخاب گردید.
. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت البرز سازه کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6766 و شناسه ملی 10861565953

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.05.11 ، 
مرکز اصلی شــرکت از ادرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بلوار مروارید 
، بازار شارســتان ، طبقه  2 ، واحد 152 ، کد پســتی شماره 7941738037 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در  اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


